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Biegiem po pomoc dla Edyty

Ponad 15 tysięcy złotych zebrano podczas zbiórki publicznej organizowanej, na rzecz kaliskiej biegaczki Edyty Marciniak. W
zbiórkę zaangażowani są pracownicy Starostwa Powiatowego w Kaliszu, środowisko biegaczy z Kalisza i powiatu, policyjny
klub biegacza, fani piłki ręcznej  i wielu ludzi dobrej woli.

Edyta 5 października uległa ciężkiemu wypadkowi w Budapeszcie podczas przygotowywania się do maratonu wybiegła na
trening, podczas którego potracił ją samochód. Przeszła już operacje ratujące życie, bo obrażenia dotyczyły kończyn, biodra i
kręgosłupa. Teraz czeka na dwie operacje: kręgosłupa i kolana.

Cały czas przebywa w szpitalu w Budpeszcie, gdzie trwa intensywne leczenie. Dopiero za tydzień po tym jak przejdzie
operacje na kręgosłup (ma pęknięte kręgi szyjne) będzie można mówić o terminie jej powrotu do Polski. Póki co lekarze
zezwalają na transport drogowy, bo wcześniej mówili tylko o transporcie lotniczym, że względu na poważne obrażenia. 

Po informacji o wypadku Stowarzyszenia Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej zorganizowało zbiórkę publiczną „Biegiem po
pomoc dla Edyty" pod numerem 2018/4249/OR, która potrwa do  końca marca 2019 roku. 20 wolontariuszy już wyruszyło w
teren, podczas jednego dnia zebrali ponad 9 tys. 300 zł do puszek, kolejne ponad 6000 zł trafiło na konto Stowarzyszenia na
pomoc  dla  Edyty.  To  ogromna pomoc,  a  jednocześnie  pokazująca  jak  Edyta  jednoczy  ludzi  i  środowiska.  W zbiórce
zaangażowane  były  środowiska  biegaczy,  dziennikarzy,  policjantów,  mieszkańcy  osiedla  Dobrzec,  gdzie  Edyta  jest
dzielnicową włączają się w pomoc. Rowerzyści z Rajdu Rowerowego Nocnego z Fundacją „Przyjaciel”.

W Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu organizowany będzie koncert charytatywny. Wiele inicjatyw się rodzi i będziemy o nich
informować na bieżąco, najważniejsza jest teraz walka o zdrowie.

 Podczas wydarzeń powiatowych w dniu 11 listopada podczas Powiatowych Obchodów Święta Odzyskania Niepodległości i
kaliskiego Biegu Niepodległości  odbędzie się  również zbiórka do puszek,  podobnie podczas Świątecznego Spotkania z
Tradycją w Liskowie jakie odbędzie się 1 grudnia 2018 roku.

Akcje zbiórki wspiera Kaliski Klub Biegacza powstały przy Komendzie Miejskiej Polski w Kaliszu i wiele środowiska biegaczy, a
także prywatne osoby i firmy. Cały czas dostępne jest konto Stowarzyszenia do wpłat. Koniecznie z dopiskiem „Biegiem po
pomoc dla Edyty“.

Dzięki zaangażowaniu wielu ludzi w ciągu kilku godzin udało się zebrać ponad 15 tysięcy złotych, akcja cały czas trwa. 
Zbiórka będzie trwała też podczas biegu Parkrun w Kaliszu.

Prosimy o wsparcie, Edyta po przejściu poważnych operacji będzie potrzebowała długoterminowej rehabilitacji.

Wpłacać można na konto Stowarzyszenia z dopiskiem „Biegiem po pomoc dla Edyty”

NR KONTA BANKOWEGO: BS Ziemi Kaliskiej Nr  03 8404 0006 2004 0021 3817 0001

Zachęcamy do włączania się w akcję. Informacje udzielane są pod nr tel. 607590505 Wioletta Przybylska


